
除湿机 WP200-AP

Wood’s WP-200AP是用于无法确保温度高于0°C的房间的除
湿机。 WP-200AP是一种吸附式除湿机，采用与冷凝式除湿
机不同的技术。 这意味着它不依赖于冷凝除湿器所处的环境
温度  因此，WP-200AP适用于冷空间，例如蠕变地。

WP-200AP  - 一种非常强大的吸附式除湿机！Wood’s 
WP-200AP是一种非常强大的吸附剂
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	 180m²
	 10-140m²

	 220 m³/h
	 9,6 liter
	 22 liter

	 1,3 kW
	 1,3 kW

	 1,5 kW
	 1

	 440x300x678 mm
	 30 kg

	 51 dB
	 IPX2

®

一个非常强大的吸附
除湿机！

WP-200AP具有非常高的容量，可以快速降低爬行空间的湿
度！

除湿机，配有瑞典制造的吸附轮。该
可承受苛刻的环境，因此非常可靠和坚固。 WP-200AP可
以使用多年，具有非常高的容量，低至-20°C！
WP-200AP有一个空气过滤器，可以捕获灰尘和颗粒，清洁
空气，同时去除水分。 连接到除湿机的软管可以延长至10
米。 WP-200AP易于使用，并具有精确的恒湿器，可为您
提供精确的湿度。

这是一个强大而平稳的除湿机，是冷和大型爬行场和地下
室的最佳选择！

对爬行场，地下室或建筑物进行除湿。
去除多余的水分和难闻的气味。
极高的容量，最低-20°C！
Wood's是您能找到的最节能的除湿机。 
30天开放购买。

优点WP-200AP

规范 -  WP-200AP
最大工作区域
推荐工作区域
空气流量
在10ºC和60％RH下除湿
在20ºC和70％RH下除湿
功率在10ºC和60％RH

最大功率在35ºC和80％RH
功率在20ºC和70％RH

转速
尺寸LxWxH
重量
声级
防护等级




